КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ КОТЕЛЬНИЧСКИЙ РАЙОН АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.12.2022                                                                                                    № 46
с.Александровское

	Об отмене постановления от 22.07.2020 №13
Об утверждении порядка проведения внутреннего муниципального финансового контроля и стандарта осуществления внутреннего муниципального финансового контроля

       В соответствии с пунктом 1 статьи 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, с пунктом 2 Федерального стандарта внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля «Планирование проверок, ревизий и обследований», утвержденного Постановлением Правительства РФ от 27.02.2020 №208 в целях исполнения  администрацией Александровского сельского поселения полномочий по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля администрация Александровского сельского поселения Котельничского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Отменить постановление от 02.07.2020 №13 Об утверждении порядка проведения внутреннего муниципального финансового контроля и стандарта осуществления внутреннего муниципального финансового контроля.
        2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Котельничского района http://kotelnich-msu.ru в сети «Интернет».
         3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

	Глава администрации
Александровского
сельского поселения

	С.Е.Скурихин